MFPNФрезерование двухсторонними
10-кромочными пластинами
Экономичная пластина с 10 кромками
Малая сила резания благодаря криволинейной конструкции режущей кромки
Прочная режущая кромка с двойным углом
Конструкция, отличающаяся пониженной вибрацией и малой силой резания
MFPN
MFPN66

Опорная
пластинаR øD øD1 øD2 ød ød1 ød2 H E a b ød3 ød4
Кр
уп
ны
й ш
аг
MFPN 45063R-4T-M 4 63 76 47 22 19 11 40 21 6,3 10,4
— —
#1
0,5
Да
45080R-5T-M 5 80 93 60 27 22 13
50
24 7 12,4 1,1
45100R-6T-M 6 100 113 70 32 48
—
30 8 14,4
#2
1,4
45125R-7T-M 7 125 138 87
40
58
63
32 9 16,4
2,6
45160R-8T-M 8 160 173 102 68 66,7 14 20
#3
3,8
45200R-10T-M 10 200 213
142
60 110
101,6
40 14 25,7
18 26
6,4
45250R-12T-M 12 250 263 9,1
45315R-14T-M MTO 14 315 328 220 — 80 — — #4 21,3
М
ел
ки
й ш
аг
MFPN 45063R-5T-M 5 63 76 47 22 19 11 40 21 6,3 10,4
— —
#1
0,5
Нет
45080R-6T-M 6 80 93 60 27 22 13
50
24 7 12,4 1,0
45100R-8T-M 8 100 113 70 32 48
—
30 8 14,4
#2
1,4
45125R-10T-M 10 125 138 87
40
58
63
32 9 16,4
2,5
45160R-12T-M 12 160 173 102 68 66,7 14 20
#3
3,8
45200R-14T-M 14 200 213
142
60 110
101,6
40 14 25,7
18 26
6,5
45250R-16T-M 16 250 263 9,1
45315R-18T-M MTO 18 315 328 220 — 80 — — #4 21,7
Ос
об
о м
ел
ки
й ш
аг
MFPN 45063R-6T-M 6 63 76 47 22 19 11 40 21 6,3 10,4
— —
#1
0,5
Нет
45080R-8T-M 8 80 93 60 27 22 13
50
24 7 12,4 1,1
45100R-10T-M 10 100 113 70 32 48
—
30 8 14,4
#2
1,3
45125R-13T-M 13 125 138 87
40
58
63
32 9 16,4
2,6
45160R-16T-M 16 160 173 102 68 66,7 14 20
#3
3,9
45200R-18T-M 18 200 213
142 60 110 101,6 40 14 25,7 18 26
6,6
45250R-20T-M 20 250 263 9,3
Осев. перед.
угол
Осев. перед. угол Радиал. перед. угол
(МАКС.)

М
ел
ки
й ш
аг
MFPN 66050R-4T-M-G 4 50 58
48 22 18 11 40 21 6,3 10,4
— —
#1
0,3
Нет
66063R-5T-M-G 5 63 71 0,5
66080R-6T-M-G 6 80 88 70 27 20 13
50
24 7 12,4 1,2
66100R-7T-M-G 7 100 107 78 32 45
—
30 8 14,4
#2
1,6
66125R-9T-M-G 9 125 132
89 40 55 63 33 9 16,4
2,8
66160R-11T-M-G 11 160 167 14 20 #3 3,8
Ос
об
о м
ел
ки
й ш
аг
MFPN 66050R-5T-M-G 5 50 58
48 22 18 11 40 21 6,3 10,4
— —
#1
0,4
Нет
66063R-7T-M-G 7 63 71 0,5
66080R-9T-M-G 9 80 88 70 27 20 13
50
24 7 12,4 1,2
66100R-11T-M-G 11 100 107 78 32 45
—
30 8 14,4
#2
1,6
66125R-13T-M-G 13 125 132
89 40 55 63 33 9 16,4
3
66160R-15T-M-G 15 160 167 14 20 #3 4
 : доступно
Передний угол
Осев. перед. угол Радиал. перед. угол
макс. +12°